課　長 主　幹 課長補佐 係　長 係員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

Φ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ミリメートル 栓　数 個

　新 設　 ・　改 造　 ・　修 繕　 ・　撤 去

　国 道　 ・　県 道　 ・　市 道　 ・　その他 （　　　　　　　　　）

　住 宅　 ・　店 舗　 ・　事務所　・　アパート (　　世帯)　 ・　住宅兼店舗　 ・　その他

￥ 円

受付番号

様式第１号

　　　　　　　　　　給水装置工事申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

 　敦 賀 市 長 　殿

　　　敦賀市水道事業給水条例第５条の規定に基づき、下記のとおり申込者において施工したく承認を

申込者住所

氏　　　　名

使 用 者 氏 名

口　径　種　別

 　お願いします。

給水装置所在地

地主住所氏名

一般住宅　　　　　ヶ ・ 集合住宅　　　　ヶ ・ 受水槽方式　　　　ヶ ･ 増圧方式　　　　ヶ

家屋等の種類

メ ー タ ー 数

工　事　種　別

道　路　種　別

使　用　材　料

主任技術者

工事事業者

ポリエチレン管 （ＰＥ） 　   ・　　 ダクタイル鋳鉄管 （ＤＣＩＰ）

工　　事　　費

設計審査手数料

家主住所氏名

工事検査手数料

指定給水装置

備　　　　　考

　　　宅地内給水装置設備は使用者がこれを管理し、水道メーター、水道メーターＢＯＸの

　　位置、構造、整合性等の変更をする場合は、変更届を提出致します。

　　き損・亡失・メーター検針・点検の機能妨害等の条例違反の場合、復元費用

　　を負担します。

課　長 主　幹 課長補佐 係　長 係員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

Φ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ミリメートル

個

　新 設　 ・　改 造　 ・　修 繕　 ・　撤 去

　住 宅　 ・　店 舗　 ・　事務所　・　アパート (　　世帯)　 ・　住宅兼店舗　 ・　その他

受付番号

備　　　　　考

　　宅地内給水装置設備は使用者がこれを管理し、水道メーター、水道メーターＢＯＸの

　　位置、構造、整合性等の変更をする場合は、変更届を提出致します。

　　き損・亡失・メーター検針・点検の機能妨害等の条例違反の場合、復元費用

　　を負担します。

使　用　材　料

指定給水装置

工 事 事 業 者

ポリエチレン管 （ＰＥ） 　   ・　　 ダクタイル鋳鉄管 （ＤＣＩＰ）

主任技術者

地主　住所 氏名

家主　住所 氏名

家屋等の種類

給水装置所在地

使　用　者 氏　名

工　事　種　別

口　径　種　別

栓　　　　　数

様式第２号

　　　　　　　　　　給水工事承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

 　敦 賀 市 長 　殿

　　　敦賀市水道事業給水条例第７条の規定に基づき、下記のとおり申込者において施工したく承認を

 　お願いします。

申込者住所

氏　　　　名

主　幹 課長補佐 係　長 係員

郵便番号

住　所

フリガナ

氏　名

郵便番号

住　所

フリガナ

氏　名

電話番号

口　径 ミリメートル 番　号

検　定
年月日

登　録 受　付
番　号 番　号

記 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

事

玄関

△

水道メーター設置場所

①

使用者（納付者）

給水装置所在地

施 工 業 者 名

立方メートル

　　経費を請求されましても異議を述べません。

　　弁償はもちろん、水道メーターの設置場所にその点検又は機能を妨害するような物件を置き、

　　あるいは工作物を設けるなど条例に違背したときは、これらによる復元、変更等に要する

　　　次のとおり　   月　   日から給水をお願いします。

課　長

第８号様式

給　　水　　開　　始　　願　　 新　　　　　再

　　　なお、水道メーターは私共が善良な管理者の注意をもって、これを管理し、き損、亡失による

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年　　 　月　  　日

給水装置所有者

　　敦 賀 市 長 　殿

使用者（納付者）
水道料金収納方法 区 　・ 　直送 　・　 口座

住　民　コ　ー　ド

水道メーター
指　針 種　類

19 201817

12 13 14

滞納
チェック

② 下水に流入　（　　　有　　・　　無　　　） 16

　備考　　この用紙に位置図を添付すること。

11住　　　　宅　（　　新 築　 ・ 　既 存　　） 15

主　幹 係　長 係員

郵便番号

住　所

フリガナ

氏　名

郵便番号

住　所

フリガナ

氏　名

電話番号

口　径 〇〇 ミリメートル 番　号

検　定
年月日

登　録 受　付
番　号 番　号

記 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

事

玄関

△

課　長

第８号様式

給　　水　　開　　始　　願　　 新　　　　　再

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 〇年〇〇月〇〇日

　　敦 賀 市 長 　殿

〇〇〇-〇〇〇〇

給水装置所有者 〇〇〇〇　〇-〇

〇〇〇〇　　〇〇

〇〇　　　　〇

　　　次のとおり〇月〇日から給水をお願いします。

　　　なお、水道メーターは私共が善良な管理者の注意をもって、これを管理し、き損、亡失による

　　弁償はもちろん、水道メーターの設置場所にその点検又は機能を妨害するような物件を置き、

　　あるいは工作物を設けるなど条例に違背したときは、これらによる復元、変更等に要する

　　経費を請求されましても異議を述べません。

給水装置所在地 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

使用者（納付者）

〇〇〇-〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇

〇〇〇　　〇〇

〇〇　　〇

〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

使用者（納付者）
水道料金収納方法 区 　・ 　直送 　・　 口座

住　民　コ　ー　ド

水道メーター
〇〇〇〇〇〇〇〇

指　針 〇 立方メートル 種　類 〇〇/〇〇

施 工 業 者 名 〇〇〇〇〇〇〇〇 〇〇

水道メーター設置場所

2018

① 住　　　　宅　（　　新 築　 ・ 　既 存　　） 11 12 13 14

　備考　　この用紙に位置図を添付すること。

滞納
チェック

記載例

15

② 下水に流入　（　　　有　　・　　無　　　） 16 17 19